
KUPNÍ SMLOUVA č. 042/2023) 

uzavřená podle ust. $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: Městská doprava Teplice, p.o. 

se sídlem: náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice 

zastoupený: Ing. Františkem Stožickým, ředitelem organizace 

IČ: 171 96 264 

DIČ: CZ17196264 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 123-7794440287/0100 

zápis v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1202 

(dále jen kupující) 

a 

Prodávající: m.c. COPY SERVIS v.o.s. 

se sídlem: Luční Chvojno 28 

zastoupený: Emil Čejka, jednatelem společnosti 

IČ: 64053407 

DIČ: CZ64053407 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 3765490287/0100 

zápis v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 6600 

zaměstnanec pověřený k jednání o plnění smlouvy: Emil Čejka 

(dále jen prodávající)



1.1. 

12. 

2.1. 

3.1. 

3.2. 

33. 

3.4. 

4.£ 

42. 

43. 

SA 

52 

53. 

1. Uvodní ustanovení 

Prodávající se zavazuje dodat zboží, které je předmětem koupě v množství, dodacích lhůtách a za 

dalších podmínek stanovených touto smlouvou. 

Kupující se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou uvedené zboží převzít a 

uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu. 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem koupě je dodávka IT (HW a SW), konkrétně: 
e © 2xPCAiO Acer 27“; 

1x PC Acer i5-11400T; 
2x TV TCL 75“; 
2x držák na zeď 75“; 

2x TV TCL 40“; 
2x držák na zeď 40“; 

3x MS Office 365; 

3x SW MS SOL Cal 2022 User; 
3x SW MS Win RmtDskSrv CAL 2022 1 User; 
3x SW MS Win RmtDskSrv CAL 2022 1 User, SW MS Win 2022 Svr CAL OEM 5 USER, 
rozšíření o 3 licence + upgrade ESET PROTECT Entry. 

3. Cena a platební podmínky 

Cena předmětu koupě dle ustanovení 2.1. této Smlouvy činí 168254,40,-Kč bez DPH, 

21 % DPH 35333,42,- Kč, tj. 203587,82,- Kč včetně DPH 

Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a odsouhlasená 
kupujícím, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí předmětu koupě kupujícím. 

Faktura podle ustanovení 3.2 této Smlouvy musí obsahovat všechny zákonné náležitosti. 

Faktura bude splatná do 14 dnů od jejího obdržení kupujícím. 

4. Doba a místo plnění 

Prodávající je povinen splnit předmět smlouvy v rozsahu podle ustanovení 2.1. této Smlouvy do 30. 11. 

2023, pokud mu vtom nebudou bránit okolnosti ležící na straně kupujícího (např. nedokončená 

rekonstrukce prostor, kam má být předmět koupě umístěn). Místem plnění je provozovna kupujícího na 

adrese Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice. 

O předání předmětu koupě bude mezi prodávajícím a kupujícím podepsán dodací list. 

Součástí dodávky budou všechny doklady nutné k užívání předmětu koupě. 

5. Záruční podmínky a přechod vlastnictví 

Na předmět koupě je poskytována záruční doba 12 měsíců. Běh záruční doby počíná ode dne podpisu 
dodacího listu o předání a převzetí. 

Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací kupujícího s předmětem koupě. 

Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



5.4. Záruční vady se uplatňují na adrese DeCe COMPUTERS s.r.o., Žerotínova 378, Děčín 3, 40502, 

servisní oddělení, dle záručních podmínek. 

5.5. Kupující se stává vlastníkem zboží a práv sním souvisejících jakmile bude konečná cena za celou 

dodávku převedena na účet prodávajícího. 

6. Sankce a smluvní pokuty 

6.1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury kupující uhradí prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z ceny dle ustanovení 3.1. této Smlouvy. 

6.2. Při nedodržení termínu dodání předmětu koupě (dle ustanovení 4.1. této Smlouvy) ležícího na straně 

prodávajícího uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dle ustanovení 3.1. 

této Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto Smlouvou, se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

72. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemně číslovaných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

73. Smlouva je vyhotovena v českém jazyce, přičemž obě smluvní strany obdrží její originál opatřený 
elektronickými podpisy nebo vlastnoručně podepsané a potvrzeno razítkem. 

7.4. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy tak, aby tato Smlouva 

mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí s uveřejněním plného znění 

Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

7.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění zajistí kupující. 

7.6. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě svobodné a vážné vůle a prohlašují, že Smlouva 

nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Ústí nad Labem dne M M LA V Teplicích dne dle data el. podpisu 

Vlastnoručně podepsáno a otisk razítka 

    za prodávajícího 4 za kupůújícího 
Emil Č Ing. František Stožický 
jed eČHASÍL 4OPírovacích strojů ředitel organizace p řebního matertálu 

F= 
* —| 

č m L V 

Městská doprava Teplice, p.o. 

náměstí Svobody 2/2, 
415 95 Teplice 

Městská doprova Teplice, p.o. IČO: 171 96 264 

www.mdteplice.cz 

  


